
LÁSKA 25 Alergie, hojení, svědění, zásyp

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 01:02
1/2

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Dokonalá láska - přírodní léčba

Fotky [Galerie]

Kód produktu 103
EAN 8594197560895

Jemný přírodní zásyp k zapracování do srsti a
kůže je vhodný při alergiích a při kožním
diskomfortu. Aplikace zásypem umožňuje
použití i v terénu a nahrazuje koupání a
sprchování, které není vždy příjemným
zážitkem.

Ceny

Dostupnost



LÁSKA 25 Alergie, hojení, svědění, zásyp

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 01:02
2/2

Popis
Podporuje hojivé procesy a napomáhá při léčbě a hojení ran a
zranění různého původu. Odstraňuje nepříjemné pocity svědění.
Zmírňuje projevy alergií různého původu. Přípravek je vhodný pro
všechny typy srsti i pro bezsrstá zvířata.

Aplikace vhodná při: alergie u psa, alergie u koně, svědění kůže,
podpora hojení

Čistě přírodní zásyp Dokonalé Lásky. Říkáme tomu „mazlivá
terapie“.
Je to ta nejpřirozenější aplikace zvířecímu organismu. Jemné
vtírání suché lipofilní substance, která je pro psy i jiná zvířata
velmi příjemná. A navíc je to jen čistá příroda, nic syntetického,
takže psi mají možnost poznat prospěšnost a využití pro
organismus. Zásyp je lehce alkalický, čímž odpovídá potřebám
zvířecí kůže.

Zásyp disponuje nádhernou bylinnou vůní a po aplikaci je ještě
několik dní jemně cítit ze srsti a kůže, což je příjemné pro zvíře i
pro vás.

90 g

ZPŮSOB POUŽITÍ
Zásyp používáme pravidelně 1x až 2x denně nebo podle aktuální
potřeby.
Dávku volíme podle intenzity problému a stavu a s přihlédnutím k
velikosti zvířete.
Na aplikaci pro středně velkého psa (15 kg) počítejte přibližně s
objemem 1/2 čajové lžičky.

Zásyp si odsypte do dlaně a jemně vetřete či zapracujte do srsti
a kůže. Většina zásypu se vstřebá do kůže a srsti. Pes vám
optimálně nabídne sám místa na těle vhodná k aplikaci,
nejčastěji to bývá vnitřní strana stehen, bříško, boční strany krku,
mezi lopatkami a na bedrech až ke kořeni ocasu.

Když psi zásyp olizují z dlaně, nijak to nevadí, můžete jim to s
klidem dovolit.
Zásyp lze využít i pro usnadnění vytrhávání chloupků z ucha.
Můžete používat dlouhodobě. Lze kombinovat s veterinárním
léčivem.

UPOZORNĚNÍ
Veterinární přípravek určený pro psy a větší savce. Může dočasně
obarvit srst zvířete. Při aplikaci může dojít k mírnému znečištění
okolí. Pouze pro zvířata. Nepoužívejte u samic v průběhu březosti
či kojení. Pouze pro vnější použití. Skladujte v suchu, chraňte
před přímým slunečním zářením a teplem. Neobsahuje alkohol.
Uchovávejte mimo dosah dětí. Přípravek nenahrazuje veterinární
péči. Přípravek není náhradou za veterinární léčiva, nejedná se o
lék.

Doba použitelnosti: 2 roky od data výroby


